
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.10.2021г.                                                                                                № 444 

 

О создании постоянно действующей  

бракеражной комиссии 

 

    На основании Положения о бракеражной комиссии МАОУ СОШ № 4, 

утвержденного приказом от 31.08.2021 года № 330, в связи со сменой 

рабочих кадров, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу приказ от 07.09.2020 года № 270/1 «О 

создании постоянно действующей бракеражной комиссии». 

2. Утвердить состав постоянно действующей бракеражной комиссии: 

Краюхина Лариса Владимировна, заместитель директора по воспитательной 

работе; 

Кирьянова Екатерина Алексеевна, фельдшер школы; 

Аникина Ольга Николаевна, учителя музыки; 

Кочева Ольга Владимировна, заведующая столовой. 

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно снимать пробы за 30 минут 

до начала раздачи готовой пищи;  

проводить проверки организации питания согласно Плану, в течение 2021-

2022 учебного года. 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор Муниципального автономного  

общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 4»:         О.М. Зорина 

 

 

Ознакомлены: 

Л.В. Краюхина 

Е.А. Кирьянова 

О.В. Кочева 

О.Н. Аникина 


